

PCE Holding ApS
Ved Bølgen 11, 7100, Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 21 50 81 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.



Preben Christian Elkjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PCE Holding ApS
Ved Bølgen 11
7100, Vejle

CVR-nr.: 21 50 81 95
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Preben Christian Elkjær, Ved Bølgen 11, 7100 Vejle

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. kr. mod -51 t.kr. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226 t.kr. kr. mod 189 t.kr. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-29.482	-51.275
Andre finansielle indtægter	372.575	421.476
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.808	-127.976
Resultat før skat	289.285	242.225
2 Skat af årets resultat	-63.668	-53.257
Årets resultat	225.617	188.968
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	125.617	88.968
Disponeret i alt	225.617	188.968

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.168.714	8.665.236
Værdipapirer i alt	<u>8.168.714</u>	<u>8.665.236</u>
Likvide beholdninger	563.155	142.706
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.731.869</u>	<u>8.807.942</u>
Aktiver i alt	<u>8.731.869</u>	<u>8.807.942</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	8.159.329	8.033.711
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>8.384.329</u>	<u>8.258.711</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	36.546	5.908
	Anden gæld	310.994	543.323
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>347.540</u>	<u>549.231</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>347.540</u>	<u>549.231</u>
	Passiver i alt	<u>8.731.869</u>	<u>8.807.942</u>

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.808	127.976
	53.808	127.976
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.668	45.584
Årets regulering af udskudt skat	0	7.673
	63.668	53.257
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.033.712	7.944.743
Årets resultat	125.617	88.968
	8.159.329	8.033.711
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	100.000	100.000